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JOSÉ LIBARDO HERNÁNDEZ PERDOMO
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Juzgado Promiscuo Municipal
Segovia (Ant)

REFERENCIA:

PROCESO:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

RADICADO:

Actualización crédito.

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

WALTER ADRIÁN AVENDAÑO ORDOÑEZ
2017-00043-00

En mi condición de apoderado judicial de la entidad demandante, con todo
respeto allego al expediente actualización del crédito que se cobra en el
presente proceso.

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria.

Del Señor Juez,

REMZO ÁÁn CAÑAS CAÑÓLA
C.C. N° 98^623.022 de Itagui
T.P. N° 105.535 del C.S. de la J.
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA

DFMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: WALTER ADRIÁN AVENDANO ORDOÑEZ
RADICADO: 2017-00043-00

'Plaio Harta

ML'dcllin,
Plazo 1ÜA paOada. a rmnaual >»

T««« mensual pactada >>>

KosuUíkJo lasa pactada o pedida » Máxima
Mor* TEA pactada, a mensual >»» , 1Mora Mana (Hoy) 1-iur.-21

Taaa mansual pactada >» Comercial X

Resultadolasa pactadao podida» IMáxima Consumo

Saldo ds capital. Fol. » S4.98S 703.00 Míeme u Otros

Intereses on sentencia o liquidación anterior. Fol. »

l-mtr-W

i-imar 90

4-vtW'07

Vigencia
Brío.

Cta.

Mtxlma

Mensual

Inserto en esta

columna

capitales,
cuotas u otros

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

8-abr-to

6-abr18

l-may-18
l-jun-16
1-)Ul-16

i-ago-16
i-sep-16
i-oct-16

l-nov-16

l-dlc-16

l-cne-17

í-íefc-17

1-ntat-n

i-abi-n

i-may-17
i-jun-17
l-)uM7

i-ago-17
l-sep-17
J-oci-17

1-nov-l 7

t-dic-J7

l-cne-IB

1-feb-l0

1-mar-ia

1-ebr-ia

i-may-19
1-jun-ia
1-juMB

1-ago-ia
1-sop-ie
i oct-ia

l-nov-19

i-dic-?«

7-«ne-7 9

i teb-19

i-mar-19

i-abr-19

7-muy-i9
1-/W-Í9
1-jul-19

l-ago-13
l-sep-19
1-OCI-19

l-nov-19

1-<Hc-19

l-ene-20

i-fob-20
l-mor-20

1-abr-20

1-tnay 20
ujon-20
t-jut-20

tuyo-20
t-sep-20

l-OCt-20

i-nev-20

J-d/e-20

i-ena-21

l-tcb-21

1-iiuir-21

I-abril

1-mey-21
1-iun-21

30-abr-1S

30-abr-16

31-rnay-16
30-jun-16
31-jut-ia

31-BQO-16
30-sep-16
3ÍOC/-76

30-nov-16

31-dic-16

3l-ene-i7

28-feb-17

31-mar-n

30-abr-l7

3i-may-i7
30-jun-17
31-jul-17

31-ago-n
30-sep-17
31-oct-17

30-nov-17

31-úic-n

31-ene-19

26-feb-ia

31-maMO

30-abr-ia

31-may-ja
30-Jun-ia
31-jul-ia

3i-ago-ia
ao-sep-ia
3i-oc/-7a

30-nov-IB

31-ac-ia

3í-ene-J9

2B-rob-i9

31mar-19

30abr-19

3l-may-l9
30-jun-19
3Í-/UM9

31-ago-iO
30-sep-19
31-OCI-19
30-nov-19

31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20

31-ma/-20

30-abr-20

3l-may-20
3OJUP-20
31-íuhZO

31-¿QO-20
30-sep-20
SI-oct-20

30nov-20

3J-drC-20

31-ene-21

2B.feb.21

31-mai-21

3ú-abr-21

3l-may-21
1-lun-21

20,54%
20.54%
20.54%
21.34%

21.34%
21.34%

21.00%
21.09%

21,09%
22,34%
22,34%
22.34%

22.33%

22,33%

22.33%
21.90%
21.08%
21.08%

21.08%

21.15%
20.06%

20,77%
20,69%
21.01%
20,68%
20.48%
20,44%

20,28%
19,94%
19,81%
19.63%

19.49%
19.40%

19.16%
10.70%

19.37%

19.32%

10.34%
19,30%

19.28%
19.32%

19,32%

10.10%
19.03%

18.91%

16,77%
10.08%

18.95%
16.69%

18.19%

18.12%

18.12%

18.20%
18,3»%

18.09%

17.84%
17,48%

17.32%
17.54%
17.41%

17.31%
17.22%

17.21%

1.S
2.26%"
2.26%

2.26%
2.34%
2.34%
2.34%
2.40%

2.40%

2.40%

2.44%

2.44%

2.44%

2,44%

2,44%
2,44%
2.40%
2.40%
2.40%

2.40%

2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2.31%

2.28%

2.26%

2.25%
2.24%
2.20%
2.19%

2.17%

2.16%

2.15%

2.13%
2,18%

2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2,14%
2.12%
2.11%
2,10%
2.09%
2.12%

2.11%
2.08%

2.03%
2,02%

2.02%
2.04%

2.05%

2.02%
2.00%

1,06%
1,94%

1,97%
1.95%
1.94%

1,93%

1.93%

2.263%
2.263%
2.263%

2.341%

2.341%
2.341%
2.404%

2.404%
2.404%

2.438%
2.438%
2,438%

2.437%

2.437%
2.437%

2.403%

2.403%

2.403%
2.403%

2.323%
2.304%

2.286%

2.278%
2.309%

2.277%

2.257%
2.254%

2.238%

2.205%
2.192%
2,174%

2.160%

2.151%

2.128%
2.181%
2.148%
2.143%
2.145%

2.141%

2.139%
2.143%

2,143%

2.122%
2.115%

2,103%
2,089%

2.118%

2.107%

2.081%

2.031%
2.024%
2.024%

2,041%
2.047%

2.021%
1.006%
1.057%
1.943%

1,965%

1.052%

1.942%
1.933%

1.932%

Capital
Liquidadlo

4.985.703.00 i
1985 703.00 I 23
4885 703.00 j 30
4 985 703.00 1 30

48B5.703.00 \ 30
4 985.703.00 | 30
4 985 703.00

4 085 703.00

4.985 703.00

4.985.703.00

4985.703.00

4.985.703.00

1985 703.00

4.985.703.00

4 905 703.00

4 985 703.00

4 985.703.00

4 985.703.00

4 98S.703.00

4 985 703.00

4 aas /03.00

4 085 703.00

4965.703.00

4985.703.00

4985.703.00

4.986 703.00

4 985 703.00

4985703.00

4 985 703.00

4 985 703.00

4 985.703.00

4 985 703.00

4985.703.00

4 985 703.00

4 985 703.00

4.985 703.00

4 985 703.00

4 985 7u:i.oo

4 985 703.00

4 985 703.00

4.985 703.00

4985703.00

4 885 703.00

4.985 703.00

4.985703.00

4 .905 703.00

4.985 703.00

4 98S703.0O

4 985 703 00

4 985.703.00

4985.703.00

4 985.703.00 ! 30
4 985 703.00 í 30
4 985 703.00 : 30
4.985 703.00 I 30
4.985.703.00 [ 30
4.986.703.00 \ 30
4 985 703.00 i 30

4 985 7D3.UO i 30
4985 703.00 j 30
4.985703.00 ¡ 30
4385 7O3.00 j 30
4.985 703.00 ¡ 30

4.080.703.00 j 1

días Llq Intereso* •

0.00í
23 86 514.23

112 844.65

112 844.65

116.72G.03

116.726.03

116 726.03

119 855,91
119 855,91

119.855,91

121 532.53

121 532.53
121 532.53

121.484.71

121 484.71

121 484,71

119.807.92
119.607,92

119.807,92
119 807,92
115 807.14

114 866.43

113 963.66
113 574.80

115 128.00

113.526.24

112.552.23

112357.10
111.576.17

109912.14
109.274.31

108.380,70

107 700,50
107 258.91
106 071.90
108.733.91

107.108.95

108.862.24

106.960.94

106.763.52

106.664.78
106.862.24

106.862.24

105.775.17
105.428.75
104.834.28

104.130.77
105577.25

105 032.53
103742,44
101.251.34

100.001.51
100.901.51
101.750.63

102.049.95

100.751.01
00.490.55

97.590.07

96.884.58
97 992.72

97.338,23
86.834.15

96.360.00
3.210.98

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

:iu

3(1

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Resultado» »I

Abonos

Valor n

Saldo de

Intereses

0.00

86 514.23

199.358.89

312.203.54

428.929.57

545.655.61

682 381.64

782.237.55

902.093.47

1.021 949.38

1.143.481,92

1.265.014.45

1 386 546.98

I 508 031.69

1 629 516.41

1.751.001.12

1.870.809.04

1 990616.96

2 110 424.89

2.230.232.81

2.346.039.95

2 460.926.30

2.574 890.26

2.688.465.15

2.803 594.05

2 917 120.29

3 020672.53

3 ?42 029.71

3 253 805.89

3.363 518.03

3 472.792.33

3.581 182.03
3 680 802.5a

3 796.139.44

3 902.211.25

401O.U4S.26

4 11H 0b4.21

4 224.016.45

4 331 877.39

4.438.640.91

4545.305.70

4 652.167.94

4 759 030.18

4864 805.36

4.970.234.11

6 0/5.068.39

5.179 208.18

5 264 785.41

5.389 817.94

5 493 500.36

5 594 911.72

5695.713.23

' S 796614.74

5.898 365.38

6 0OO.41S.33

6.101.166,83

8 200 666.39

6 798 268.46

6.395 141.04

6 403 133.76

G 500.471,99
8687 308.14

6.783.686.13

6768897.12

0.001 I 6.786.897.12T

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Saldo de Capital
mas Intereses

4.985.703,00

5.072 217.23

5 185.06189

5.297.906,54

5.414.632.57

5 531 358.61

5.648 084.64

5.767 940.55

5.687.796.47

6.007.652.38

6.129.184.92

6.250717.45

6 372 249 98

6493 734 69

6615 21941

6.736 704.12

6 856 512.04

6 976.319 96

7.096127.89

7215936.81

7331 742.95

7.446629.38

7 560 593.26

7.674 168.15

7.780.297.05

7.902.823.29

8.015375.53

8 127 732.71

8.239 308.89

8 349 221.03

8 458.495 33

8.566.885.03

8.674 585.54

8.781 842.44

8 B07 914.35

6.998.646.26

«.103/b/.?1

9 210619.45

9.317580.39

9.424.343.91

9.531.008.70

9 637 070.94

9.744.733.18

9850.608.36

9.955.937.11

10 060.771.39

10 164 911.16
10 270.488.41

10.376.520.94

10.479.263.38

10.580.514.72

10.681 416,23
10.782.317.74

10.884.068.38

10.988 118,33

11.086 869.83

11.180 369.39

11 283 959.46

11 360.044.04

11.478.836.76

11.576 174.99

11.673.C09.14

11.709 389.13

11.772 600.17

11.772.600,121

4.935 703.00

6.786 897.12

TOTAL CAI'I TAI. MÁS INTKKESES ADKtlDADOSl 11.772.600,1 2|



ATENTAMENTE.

INTERESES CORRIENTES DEL 07/10/2015 AL 07/04/2016 163.175,00
INTERESES MORA DEL

OTROS CONCEPTOS
COSTAS

AGENCIAS

PAGARÉ N* 014760100002830



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: WALTER ADRIÁN AVENDANO ORDOÑEZ
RADICADO: 2017-00043-00

Plazo TEA pactada, a menauat >»

Tasa mensual pactada >>>

Resultado lasa pactada u pedida ••

. Plazo Ittaie

Mcdellin,

Mora T6Apactada, a mensual >» ] JMora Haita (itoy) l-nm-21
Taaa mensual pactada >» Comercial X
Resultado lasa pactada o pedida >> Maximn | Consumo

Saldo de capital, Fol. » Í24.461.768.00 Microc u Oíros
Inlcrasas en sentencia o liquidación anterior, Fol. »

t-JTM/-99

t*i-inar-99

Lona 07

•/-♦SiW-OV

i

Vigencia Brío.

Cte.

Máxima

Mensual
Tasa

Desde Hasta
Eíec.

Anual
AMlofliada

1.S

Aplicable

| 6-may-fS 31-may-ia \
6-may-ie 31-may-16 20.54% 2,26% 2.283%

l-fun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263%
1-jut-l6 3l-jut-16 21,34% 2.34% 2.341%

t-ago-16 31-ago-16 21.34% 2,34% 2.341%
l-sap-16 30-sep-16 21,34% 2.34% 2.341%
í-oc/-/e 31-oct-l6 21.09% 2,40% 2.404%
»-r»ov-/6 30-nov-16 21.99% 2.40% 2,404%
1-dtc 10 3l-dic-16 21.00% 2.40% 2.404%

í-ene-17 37-ene-í7 22.34% 2.44% 2.438%
i-teoí/ 2a-teb-l7 22.34% 2,44% 2.438%

1-mar-17 3l-mar-l7 22.34% 2.44% 2,438%
i-abf-17 30-abr-l7 22.33% 2.44% 2.437%

i-may-17 3l-may-l7 22.33% 2.44% 2.437%
l-jun-17 30-jun-t7 22.33% 2.44% 2.437%
1-jul-n 31-jut-17 21.98% 2,40% 2,403%

1-ago-17 •Jí-aflO-77 21.08% 2,40% 2,403%
i sep-17 30-sep-7 7 21.98% 2.40% 2.403%
1-OCÍ-17 3J-OCt-7 7 21.98% 2.40% 2.403%
i-nov-7 7 30-OOV-Í7 21.15% 2.32% 2,323%
í-OVC-77 31-0ÍC-17 20,06% 2.30% 2.304%

7-ene-ffl 31-ene-lS 20.77% 2.20% 2,286%
J-/e6-7fl 2B-feb-ia 20.60% 2,28% 2,278%

>-mar- IB 31-mar-1B 21.01% 2,31% 2,300%
l-abr-IB 30-abr-l0 20,68% 2.28% 2,277%

1-may-io 31-may-IB 20.48% 2,26% 2,257%
1-jtin-1B 30-jvn-18 20,44% 2.25% 2.254%
1-/1/M6 31-jul-ia 20,28% 2,24% 2,238%

1-ago-lB 31-ago-1B 19.94% 2.20% 2,205%
1-svp-ie 30-seo-/ fl 10.81% 2.19% 2,192%
1-ocl-ia 3/-OCM8 19.63% 2.17% 2.174%

t-nov-ia 3Q-nov-1B 19,49% 2.16% 2.160%
1-<¡lc-lB Jí-rf/c-76* 19.40% 2,15% 2.151%

i-ene-19 31-ana-10 19.16% 2.13% 2.128%
1.reo-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181%

i-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148%
l-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143%

1-may-19 3l-may-19 19.34% 2.15% 2.145%
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2,14% 2.141%
1Jul-19 31-Jut-19 19,28% 2.14% 2.139%

f ago-19 31-ago-19 19,32% 2.14% 2.143%
1 Sep-19 30-sap-l9 19,32% 2.14% 2.143%
1-oct-19 31 ocl-19 19.10% 2.12% 2.122%
l-nov-19 30 nov-19 19,03% 2,11% 2,115%
i-dic-19 31-dic-19 18,91% 2.10% 2.103%

l-ene-20 31-ane-20 18.77% 2,09% 2.089%
l-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118%

l-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2,107%
1 abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2.081%

l-may-20 31-may-20 18,19% 2.03% 2.031%
l-/un-20 3O-jun-20 18.12% 2.02% 2.024%
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 2.02% 2.024%

l-ago-20 31-ago-20 18.29% 2,04% 2.041%
i-sep-20 30-S0P-20 18.35% 2.05% 2.047%
1-od-20 31-OCl20 18.09% 2.02% 2,021%

1 nov-20 30-ODV-20 17.84% 2.00% 1.008%
l-dlc-20 31-CÜC-20 17.46% 1,96% 1.057%

i-ena-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1.043%
1-Zeb-21 2B-feb-21 17,54% 1.97% 1.965%

i -mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.052%
l-abr-21 30-abr-2) 17.31% 1,04% 1.942%

l-may-21 3i-may-2l 17.22% 1.93% 1.933%
1-iun-21 l-iun-21 17,21% 1.03% 1,932%

Inserte en esta

columna. .

capitales,
cuotas u otros

Capital
Liquidable

24.461.768.00
24 401.768.00

24 461 768.00

74 481 768.00

24 481 768.00

24 401 768.00

24.481 788.00

?4 461 708.00 ;
24 461.768.00 ;
24461 708.00 j
74 401.768.00 j
24 461.768.00 j
24 461 768.00 |
24 461 768.00 !
24 461/68.00 ¡
24 481 76B.U0 I
24 461 768.00

24461.708.00

24 461 768.00

24 401 768,00

24 461 768.00

24 461 768.00

24 461 768.00

24 461 768.00

24 461.768.00

24 461 768.00

24 401.769.00 ¡
24 461.766.00 i
24 461 768.00 j
24 461 768.00

24461766.00 !
24461.768.00 \
24 461 708.00 j
24 461 768.00 j
24 461 768.00 j
24 461 760.00 ¡
24 401 708,00

24461 768.00

24 4G1 768.00

24 461 768.00

24 401 768.00

24 401 7CB.O0

24 481 768,00

24 481 768.00 !
24461 768.00
24 461 768.00

24 461 768.00

24 461 768.00

24 481 768.00

74 481.768.00

24.461 768.00

74 461 /ÜHCSO

24 461.768.00

24.401.768.00
24 481 76B.O0

24.461.768.00

24 461.768.00

24 461.708.00

24 461 768.00

24.461 768.00

24.461 760 00

24 461.7B8.00

24.461.768.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

días Llq Interesas j Abonos : Saldo do Saldo de Capital

| Intereses mas intereses

o.oo: Valor | Fl j 0.00 24.461.768.00
25 461.382.50 461 362.56 24.923.150.06
30 553.659.07 1015 041.63 25.476 809.63
30 572.702.62 1 687.744.25 26 049.512.25
30 572.702.62 2 160.446.87 26 622.214.07
30 572.702.62 2 733 140.49 27.194.917.49
30 S08.0S9.01 3 321.200.50 27.782 976.50
30 508.059.01 3909.267.51 28 371.035.51
30 588.050.01 4497 326.62 28959.094.52
30 596.285.14 5 093.611.66 29.555 379.66
30 596.285.14 5 689 696 80 30.151 664.80
30 595.285,14 6 268181.94 30.747 949.94
30 596.050.52 6.882 232.46 31.344 000.40
30 598.050.52 7.478 282.U8 31.940 US0.08
30 596.050.52 8 074 333.50 32 536 101.50
30 587.823.54 8 662 157.05 33.123 925.05
30 587 823.54 9249.960.59 33711 748.59
30 587 823.54 9 837.804.13 34.299.5/2.13
30 687.823,54 10425.627.67 34.887.395.07
30 508.194,19 10 993.821.86 35.455 589.66
30 563676,81 11 557.498.66 36 019.266.66
30 559.150.44 12 116 649 10 36 570 417.10
30 557.241.90 12673 891.01 37.135 059.01
30 564 866.46 13.238757,47 37.700 525.47
30 557.003,22 13 705 760,69 38.257.528.69
30 552.224.30 14 347 985.05 38.809 753,05
30 SS 1.267.38 14.899.252,43 39.361.020.43
30 547.435.43 15 446 687.86 39 908 455.B6
30 539.271.03 15 905.956.90 40.447726.90
30 536 141.58 16.522.100.40 40.983 860.48
30 531.601,38 17.053.901,B6 41.618 009.80
30 528.419.92 17 582.321.77 42.044069.77
30 526.243.46 18 108 565.23 42.570 333.23
30 520 429.36 18628.994.59 43090.762.59
30 533 490.22 19 162 484.81 43.624.252.B1

30 525.517.51 19688.002.32 44.149 770.32
30 524.307.08 20 212 309.40 44.674 077.40
30 524.701.33 20 737.100.73 45.198 068.73
30 523.822.73 21 260 923.46 45 722 691.46
30 523.338.27 21 784.261.73 46 246 029.73

30 524.307.08 22 308.568.81 40.770336.81
30 524.307.08 22 832.875.89 47 294 643.89
30 518.973.51 23 351.849.40 47.813 617.40
30 517.273.83 23 869.123.23 48.330 891.23
30 514.357.14 24.383.460.37 48.845.240.37
30 510.940.50 24894.429.06 40.3o6.197.96
30 518.002.4? 25 412 437.3R 49874 200.38

30 515.329.79 25 927 762.17 50 309 530.17
30 509.000,12 28 436 762.28 50 898 530.28
30 496.777.84 26 933.540.13 51.395.308.13
30 495.061.4B 27 428601.59 51.890.369.59
30 495 061.46 27 923 663.05 52 385.431,05
30 499.227.57 28 422 890.62 52 884.658.62
30 500.606.14 28.923.586.75 53.385.354.70
30 494.325.47 29.417912.22 53.879.080.22
30 48B 182.91 29.908 095.13 54.367 863.13
30 478.814.24 30.384 909.37 54.846677.37
30 475.352.85 30.860 262.22 55 322.030.22

30 480.780.81 31.341 052.04 55.802.820.04
30 477.578.64 31.818.630.67 56280.398.67

30 475.105.40 32.293 736.08 56 755.504.08
30 472877.18 32.766 613.26 57.228 381.26

1 15.754.32 32/82 367.67 57.244.135.57
Resultados »| 0.001 1 32.782.367.57) 57.244.135.571

SA l DO DE CA Í'ITA 1. 24.461.768.00

SALDO DE INTEKKSES 32.782.367.57

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS [_ 57:244.135,371



ATENTAMENTE.

INTERESES CORRIENTES DEL 05/04/2016 AL 05/05/2016 1.777.377,00
INTERESES MORA DEL ,__

OTROS CONCEPTOS 'VT -W¿.
COSTAS

AGENCIAS

PAGARÉ N* 014766100003004


